
1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
S.C. GESTIONE ACQUISTI PROVVEDITORATO ECONOMATO

Adesione alle convenzioni ARIA S.p.A. (Azienda Regionale per l’Innovazione e gli 
Acquisti) per la fornitura di “ARIA_2023_002 - Arredi per Uffici - Arredi vari in legno 
per uffici” e “ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori” per i 
vari servizi della Fondazione IRCCS San Gerardo Dei Tintori  - CIG  vari  – CUP 
B54E22000840002 

Il Direttore della S.C. Gestione Acquisti Provveditorato Economato

Richiamata la deliberazione n. 3 del 01.01.2023 con la quale il Consiglio di Amministrazione 
della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, prendendo atto del Decreto del Presidente 
della Regione Lombardia n. 993 del 27/12/2022, ha nominato il dott. Silvano Casazza quale 
Direttore Generale della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza con 
decorrenza dal 1.1.2023 sino al 31.12.2027;

Richiamata la deliberazione n. 7 del 01.01.2023, con la quale il Consiglio di 
Amministrazione prende atto che, a far data dal 01.01.2023, la Fondazione IRCCS San 
Gerardo dei Tintori succede a titolo universale in tutti i rapporti giuridici attivi e passivi, 
compresi quelli economici, che risultavano in capo alla ASST di Monza alla data del 
31.12.2022;

Richiamata, altresì, la determinazione DG n. 235 del 03.03.2023, integrata con decreto DG n. 
154 del 09.02.2024 e n. 285 del 7.03.2024, con la quale il Direttore Generale della 
Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, nell’ambito delle competenze gestionali 
attribuitegli come da art. 16 dello Statuto di FSGT e da deliberazione del CDA n. 15 del 
27.02.2023, ha delegato i Direttori di Struttura complessa all’adozione di “determine 
dirigenziali”, aventi effetti giuridici ed economici nei confronti di soggetti terzi; 

Richiamata la D.G.R. 30.12.2024, n. XII/3720 “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione del SSR per l’anno 2025”, ed in particolare Allegato A, art. 13 “Investimenti 
e Acquisti”, che dispone, tra l’altro, che gli Enti Sanitari non possono attivare procedure di 
acquisto autonome relative a beni e/o servizi già oggetto di Contratti/Convenzioni/Accordi 
Quadro stipulati in loro favore da ARIA S.p.a. o oggetto di convenzione Consip;

Preso atto che sono pervenute alla S.C. Gestione Acquisti Provveditorato Economato da 
parte di alcuni Servizi della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori richieste di acquisto 
di varie tipologie di arredi ed attrezzature, come meglio dettagliato e specificato nell’allegato 
“A”, e che le stesse sono state autorizzate dal Direttore Sanitario di Presidio per quanto di 
competenza;

Tenuto conto che ARIA S.p.A. ha attivato le seguenti convenzioni:

N.  79  del  08/05/2025



2

- ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori - Lotto 12 – “Altri 
Arredi” – aggiudicato alla ditta F.A.S.M.A. S.R.L. UNIPERSONALE. - P.IVA 
00131840357, a far tempo dal 28/11/2024 e sino al 22/11/2027, decorrenza temporale 
stabilita da ARIA S.p.A.;

- ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori - Lotto 13 – “Altri 
Arredi in acciaio inox” – aggiudicato alla ditta Lucini Surgical Concept S.r.l. (MI) - 
P.IVA 03346850963, a far tempo dal 28/08/2024 e sino al 28/08/2027, decorrenza 
temporale stabilita da ARIA S.p.A.;

- ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori - Lotto 11 “Carrelli” 
aggiudicato alla società FAVERO HEALTH PROJECTS S.p.A. di Montebelluna (TV) 
P.IVA 00175410265, a far tempo dal 03/09/2024 e sino al 03/09/2027, decorrenza 
temporale stabilita da ARIA S.p.A.;

- ARIA_2023_002 Arredi per Uffici - Lotto 2 - “Fornitura di arredi vari in metallo per 
uffici” aggiudicato alla ditta Metalplex S.p.A. (BN) P.IVA 00145810628 a far tempo 
27/11/2024 e sino al 27/11/2028, decorrenza temporale stabilita da ARIA S.p.A;

- ARIA_2023_002 Arredi per Uffici - Lotto 3 - “Fornitura di sedie per uffici a ridotto 
impatto ambientale” aggiudicato alla ditta L.T. FORM2 S.R.L. (TE) P.IVA 00728510678 
a far tempo 04/01/2024 e sino al 04/01/2028, decorrenza temporale stabilita da ARIA 
S.p.A;

- ARIA_2023_002 Arredi per Uffici - Lotto 1 - “Arredi vari in legno per uffici” 
aggiudicato alla società Aran World S.r.l. di Atri (TE) P.IVA 01444880676 a far tempo 
dal 27/11/2024 e sino al 27/11/2028, decorrenza temporale stabilita da ARIA S.p.A;

- ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori - Lotto 19 “Pareti 
Attrezzate” aggiudicato alla società FAVERO HEALTH PROJECTS S.p.A. di 
Montebelluna (TV) P.IVA 00175410265, a far tempo dal 03/09/2024 e sino al 
03/09/2027, decorrenza temporale stabilita da ARIA S.p.A.;

Considerato che:
- questa Amministrazione ha aderito alle Convenzioni come meglio specificato e dettagliato 

nell’allegato A parte integrante del presente atto;
- l’emissione degli ODF implica l’adesione automatica alla convenzione aggiudicata da 

ARIA S.p.A. e la conclusione del contratto secondo le condizioni economiche normative 
contemplate negli atti di aggiudicazione di ARIA S.p.A. stessa;

Rilevato che risulta opportuno dare atto dell’adesione alle predette convenzioni, secondo le 
condizioni economiche-normative dettagliatamente descritte nel sito Web www.ariaspa.it al 
quale viene fatto espresso rinvio;

Preso atto che risulta inoltre necessario acquistare, a completamento dell’arredo aggiudicato 
alla ditta Aran World S.r.l. di Atri (TE), n. 3 kit piedini da 10 cm da utilizzare per gli armadi 
al costo di € 54,00 a kit, in modo da permettere la corretta sanificazione dei locali, come da 
offerta del 26/05/2023;

Ritenuto quindi di procedere all’affidamento delle forniture di arredi ed attrezzature in 
oggetto, destinati ad alcuni servizi della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, come 
meglio dettagliato e specificato nell’Allegato “A”, come indicato:

- ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori – lotti diversi per un 
importo pari ad  € 12.495,73 + € 2.749,06 (IVA 22%) = € 15.244,79

- ARIA_2023_002 - Arredi per uffici – lotti diversi per un importo pari ad € 4572,66 + € 
1.005,99 (IVA 22%) = € 5.578,65;

http://www.ariaspa.it/


3

- Affidamento ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023 della fornitura di kit 
piedini:
ditta Aran World S.r.l. di Atri (TE) P.IVA 01444880676 per la fornitura di n. 3 kit piedini 
costo cad. € 54,00 per un importo complessivo pari ad € 162,00 + € 35,64 (IVA 22%) =  
€ 197,64; 

importo complessivo delle forniture pari ad € 17.230,39 + € 3.790,69 (IVA 22%) = € 
21.021,07;

Accertato, in merito alla spesa storica, che non è stato possibile effettuare un raffronto 
trattandosi di fornitura una tantum;

Dato atto che la fornitura in oggetto è a completamento dei trasferimenti finalizzati alla 
conclusione della fase 3 e propedeutica alla fase 4;

Dato atto di avere trasmesso il presente provvedimento al Direttore S.C. Bilancio - 
Programmazione Finanziaria e Contabilità, che provvederà alla registrazione dell’onere 
complessivo di  € 17.230,39 + € 3.790,69 (IVA 22%) = € 21.021,07 ( come da allegato A)  
che sarà contabilizzato sul conto patrimoniale n.10.20.05.12 “Altri Mobili ed arredi 
(Sterilizzati)” del bilancio di previsione 2025 e che verrà finanziato con i fondi regionali di 
cui alla D.G.R. n. X/7146/2022 - Allegato A Decreto assegnazione D.G.W. 16634/2022 – 
causale XI/7146/22 - con un residuo al netto del presente provvedimento di € 1.558.394,24;

Rilevato che le quote del fondo incentivante per le funzioni tecniche relativo alle procedure 
dell'annualità in corso, saranno accantonate a seguito dell'assegnazione di Regione Lombardia 
ed in base alla normativa vigente;

Ritenuto di nominare quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto sulle convenzioni in 
oggetto la Sig.a Giuliana Paola Brivio – Collaboratore Amministrativo c/o la S.C. Gestione 
Acquisti, Provveditorato, Economato, a cui demandare il compito di controllo tecnico, 
contabile ed amministrativo supportata da Sig.a Chiara Pastore – Coadiutore Amministrativo 
Senior   c/o la Gestione Acquisti, Provveditorato, Economato in base alla normativa vigente;

Preso atto dell’attestazione del Responsabile del Procedimento, Direttore S.C. Gestione 
Acquisti Provveditorato Economato Dott. Giordano Repossi, circa la correttezza formale e 
sostanziale del presente provvedimento; 

DETERMINA

per le motivazioni citate in premessa e che qui si intendono integralmente trascritte e 
riportate:

1. di dare atto dell’adesione alle convenzioni per la fornitura arredi ed attrezzature varie 
richiesti da alcuni servizi della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori, come 
dettagliato nell’allegato “A”, per i seguenti importi:

- ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori – lotti diversi per un 
importo pari ad  € 12.495,73 + € 2.749,06 (IVA 22%) = € 15.244,79;



4

- ARIA_2023_002 - Arredi per uffici – lotti diversi per un importo pari ad € 4572,66 + € 
1.005,99 (IVA 22%) = € 5.578,65;

- Affidamento ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023 della fornitura di kit 
piedini:
ditta Aran World S.r.l. di Atri (TE) P.IVA 01444880676 per la fornitura di n. 3 kit piedini 
costo cad. € 54,00 per un importo complessivo pari ad € 162,00 + € 35,64 (IVA 22%) =  
€ 197,64; 

importo complessivo delle forniture pari ad € 17.230,39 + € 3.790,69 (IVA 22%) = € 
21.021,07;

2. accertato che non è possibile effettuare un raffronto con la spesa storica trattandosi di 
fornitura una tantum;

3. preso atto che la fornitura in oggetto è a completamento dei trasferimenti finalizzati alla 
conclusione della fase 3 e propedeutica alla fase 4;

4. di prendere atto di avere trasmesso il presente provvedimento al Direttore S.C. Bilancio - 
Programmazione Finanziaria e Contabilità, che provvederà alla registrazione dell’onere 
complessivo di  € 17.230,39 + € 3.790,69 (IVA 22%) = € 21.021,07 ( come da allegato A)  
che sarà contabilizzato sul conto patrimoniale n.10.20.05.12 “Altri Mobili ed arredi 
(Sterilizzati)” del bilancio di previsione 2025 e che verrà finanziato con i fondi regionali di 
cui alla D.G.R. n. X/7146/2022 - Allegato A Decreto assegnazione D.G.W. 16634/2022 -
causale XI/7146/22 - con un residuo al netto del presente provvedimento di € 
1.558.394,24;

5. di dare atto che le quote del fondo incentivante per le funzioni tecniche relativo alle 
procedure dell'annualità in corso, saranno accantonate a seguito dell'assegnazione di 
Regione Lombardia ed in base alla normativa vigente;

6. di nominare quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto sulle convenzioni in oggetto la 
Sig.a Giuliana Paola Brivio – Collaboratore Amministrativo c/o la S.C. Gestione Acquisti, 
Provveditorato, Economato, a cui demandare il compito di controllo tecnico, contabile ed 
amministrativo supportata da Sig.a Chiara Pastore – Coadiutore Amministrativo Senior   
c/o la Gestione Acquisti, Provveditorato, Economato in base alla normativa vigente;

7. di dare atto dell’attestazione del Responsabile del Procedimento, Direttore S.C. Gestione 
Acquisti Provveditorato Economato Dott. Giordano Repossi circa la correttezza formale e 
sostanziale del presente provvedimento; 

8. di dare altresì atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e sarà 
pubblicato all’Albo Pretorio ai sensi dell’art. 17, della Legge Regionale n. 33/2009 e 
ss.mm.ii.

===================================================================
===================================================================

Il Direttore S.C. Gestione Acquisti, Provveditorato-Economato
(Giordano Repossi)



CODICE 
CONVENZIONE

NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO DAL AL CIG LOTTO CIG IRCCS ODF
CODICE 

PRODOTTO
DESCRIZIONE Q.tà

prezzo 
cadauno

u.m. imponibile IVA 22%
IMPORTO 

CONTRATTO C/IVA

CONTO 
ECONOMIC

O 

SERV 
RICHIEDENTE

ARIA_2023_031
Arredi Sanitari per reparti 
degenza e ambulatori - 

F.A.S.M.A. - ARIA_2023_031

F.A.S.M.A. 
SRL

Lotto 12 - ALTRI ARREDI 28/11/2024 22/11/2027 9992625F00 B68F48F475 200390081
PFAFD0800AZ7Z

X0001
APPENDIABITI L.800 A MURO 3 POSTI 

ALLUMINIO ANODIZZ. RAL 5017
2 € 50,00 pz € 100,00 € 22,00 € 122,00

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

M409 - 
LABORATORIO 

ANALISI

PFAFM1000 XX 
7Z00001

PANCA MONTATA X SPOGLIATOIO L.100 
TELAIO IN FERRO SEDUTA IN ALLUMINIO 

RAL 7039
4 € 102,00 pz € 408,00 € 89,76 € 497,76

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

M410 - 
RADIOLOGIA

XE7091Z109ZZ0
192 XX

POLTRONA LETTO SINGOLO 1532 1 € 865,00 pz € 865,00 € 190,30 € 1.055,30

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

M481 - CHIRURGIA 
GENERALE

RESIDUO AL 
16/04/2025

                       1.579.415,31 € 
Arredi Sanitari per reparti degenza e 

ambulatori - F.A.S.M.A. SRL - 
ARIA_2023_031

1.373,00 € 302,06 € 1.675,06 €

RESIDUO 
COMPLESSIVO 

                       1.577.740,25 € 

CODICE 
CONVENZIONE

NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO DAL AL CIG LOTTO CIG IRCCS ODF
CODICE 

PRODOTTO
DESCRIZIONE Q.tà

prezzo 
cadauno

u.m. imponibile IVA 22%
IMPORTO 

CONTRATTO C/IVA

CONTO 
ECONOMIC

O 

SERV 
RICHIEDENTE

ARIA_2023_031

Arredi Sanitari per reparti 
degenza e ambulatori - 
LUCINI SURGICAL 

CONCEPT - 
ARIA_2023_031

Lucini Surgical 
Concept srl

LOTTO 13 - ALTRI ARREDI 
IN ACCIAIO INOX

28/08/2024 28/08/2027 9992626FD3 B68F56CAD3 200390677 HI-DROP S1-ARI
Piantana flebo/elevatore di soluzione 

infusionale in AISI 304
18 € 76,75 pz € 1.381,50 € 303,93 € 1.685,43

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

M433 - MEDICINA I

HY-MOVE OPEN 
4614-ARI

Carrello base a 2 ripiani portata 80 kg. 
Dimensioni 718 x 478 X 900 mm

1 € 220,51 pz € 220,51 € 48,51 € 269,02

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

M472 - PEDIATRIA

HY-MOVE OPEN 
4614-ARI

Carrello base a 2 ripiani portata 80 kg. 
Dimensioni 718 x 478 X 900 mm

1 € 220,51 pz € 220,51 € 48,51 € 269,02

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

M339 - 
CARDIOLOGIA 

DEGENZA

RESIDUO AL 
16/04/2025

                       1.577.740,25 € 
Arredi Sanitari per reparti degenza e 

ambulatori - Lucini Surgical Concept srl - 
ARIA_2023_031

1.822,52 € 400,95 € 2.223,47 €

RESIDUO 
COMPLESSIVO 

                       1.575.516,78 € 

CODICE 
CONVENZIONE

NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO DAL AL CIG LOTTO CIG IRCCS ODF
CODICE 

PRODOTTO
DESCRIZIONE Q.tà

prezzo 
cadauno

u.m. imponibile IVA 22%
IMPORTO 

CONTRATTO C/IVA

CONTO 
ECONOMIC

O 

SERV 
RICHIEDENTE

ARIA_2023_031

Arredi Sanitari per reparti 
degenza e ambulatori - 

FAVERO HEALTH 
PROJECTS - 

ARIA_2023_031

FAVERO 
HEALTH 

PROJECTS 
SPA

Lotto 11 - CARRELLI 03/09/2024 03/09/2027 9992624E2D B690D7B566 200391461 8CS3221AR
CARRELLO TERAPIA MEDICAZIONE 

PICCOLO 4+1 CASSETTI
2 € 900,80 pz € 1.801,60 € 396,35 € 2.197,95

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

M355 - OSTETRICIA

8CS3221AR
CARRELLO TERAPIA MEDICAZIONE 

PICCOLO 4+1 CASSETTI
3 € 900,80 pz € 2.702,40 € 594,53 € 3.296,93

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

M358 - MATERNITA'

Arredi Sanitari per reparti degenza e 
ambulatori - FAVERO HEALTH PROJECTS 

SPA - ARIA_2023_031
4.504,00 € 990,88 € 5.494,88 €

RESIDUO AL 
16/04/2025

                       1.575.516,78 € 

RESIDUO 
COMPLESSIVO 

                       1.570.021,90 € 

CODICE 
CONVENZIONE

NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO DAL AL CIG CIG IRCCS ODF Cod.ARCA Descrizione Q.tà
Prezzo 

cadauno
U.m. Imponibile IVA 22%

IMPORTO 
CONTRATTO C/IVA

CONTO 
ECONOMIC

O 

SERV 
RICHIEDENTE

ARIA_2023_002
Arredi per Uffici - 
METALPLEX - 
ARIA_2023_002

METALPLEX 
SPA

Lotto n. 2 - Fornitura di arredi 
vari in metallo per uffici

27/11/2024 27/11/2028 97119678B3 B690EDFB2C 200392072 201
METALPLEX Armadio spogliatoio di metallo 1 
posto con vano sporco/pulito 36x50x180h

20 99,18 € pz 1.983,60 € 436,39 € 2.419,99 €

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

M821 - MAGAZZINO 
ECONOMALE

MCE0070
METALPLEX Scaffalatura in metallo a giorno 
100x50x200h ANTRACITE 

1 120,82 € pz 120,82 € 26,58 € 147,40 €

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

M341 - 
CARDIOCHIRURGI

A

RESIDUO AL 
16/04/2025

                       1.570.021,90 € 
Arredi per Uffici - METALPLEX - 

ARIA_2023_002
2.104,42 € 462,97 € 2.567,39 €

RESIDUO 
COMPLESSIVO 

                       1.567.454,51 € 

ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori 

ALLEGATO "A"  DGR n. X/7146/2022 CUP  B54E22000840002

ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori 

ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori 

ARIA_2023_002 - Arredi per Uffici



CODICE 
CONVENZIONE

NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO DAL AL CIG CIG IRCCS ODF Cod.ARCA Descrizione Q.tà
Prezzo 

cadauno
U.m. Imponibile IVA 22%

IMPORTO 
CONTRATTO C/IVA

CONTO 
ECONOMIC

O 

SERV 
RICHIEDENTE

ARIA_2023_002
Arredi per Uffici - L.T. FORM2 
- ARIA_2023_002

L.T. FORM2 
SRL

Lotto 3 - Fornitura di sedie per 
uffici a ridotto impatto 
ambientale

04/01/2024 04/01/2028 9711968986 B6944F6E13 200398409 850T2HGC28
L.T.FORM 2 SRL 850 Seduta fissa di 
sky/similpelle Blu con braccioli telaio grigio 
chiaro

3 64,20 € pz 192,60 € 42,37 € 234,97 €

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

AX30ARIAC31
L.T.FORM 2 SRL Alixa Seduta direzionale in 
similpelle Nero

1 140,00 € pz 140,00 € 30,80 € 170,80 €

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

OZP41ARIAC31
L.T.FORM 2 SRL O-zone Plus Seduta 
operativa con supporto lombare braccioli 
regolabili in altezza in similpelle Nero

3 115,20 € pz 345,60 € 76,03 € 421,63 €

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

M951 - TERAPIA 
INTENSIVA 

NEUROCHIRURGIC
A

OZP41ARIAC28
L.T.FORM 2 SRL O-zone Plus Seduta 
operativa con supporto lombare braccioli 
regolabili in altezza in similpelle Blu / Blue

1 115,20 € pz 115,20 € 25,34 € 140,54 €

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

M437 - MAC 
DERMATOLOGIA

OZ41ARIAC74
L.T.FORM 2 SRL O-zone Seduta operativa 
braccioli fissi in similpelle Blu Scuro

2 91,90 € pz 183,80 € 40,44 € 224,24 €

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

M897 - BANCA 
DEGLI OCCHI

OZ41ARIAC74
L.T.FORM 2 SRL O-zone Seduta operativa 
braccioli fissi in similpelle Blu Scuro

1 91,90 € pz 91,90 € 20,22 € 112,12 €

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

M1097 - ATTIVITA' 
DI PRELIEVO 

CORNEE

OZP41ARIAC28
L.T.FORM 2 SRL O-zone Plus Seduta 
operativa con supporto lombare braccioli 
regolabili in altezza in similpelle Blu / Blue 

6 115,20 € pz 691,20 € 152,06 € 843,26 €

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

M410 - 
RADIOLOGIA

RESIDUO AL 
16/04/2025

                       1.567.454,51 € 
Arredi per Uffici - L.T. FORM2 - 

ARIA_2023_002
1.760,30 € 387,27 € 2.147,57 €

RESIDUO 
COMPLESSIVO 

                       1.565.306,94 € 

CODICE 
CONVENZIONE

NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO DAL AL CIG CIG IRCCS ODF Cod.ARCA Descrizione Q.tà
Prezzo 

cadauno
U.m. Imponibile IVA 22%

IMPORTO 
CONTRATTO C/IVA

CONTO 
ECONOMIC

O 

SERV 
RICHIEDENTE

ARIA_2023_002
Arredi per Uffici - Aran World - 
ARIA_2023_002

aran world srl
Lotto n. 1 - Fornitura di arredi 
vari in legno per uffici

27/11/2024 27/11/2028 97118708A7 B6947E05B4 200398567 AR.APS.NR
NEWFORM UFFICIO KAMOS appendiabiti a 
stelo con portaombrelli stelo NR Nero accessori 
NR

1 39,38 € pz 39,38 € 8,66 € 48,04 €

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

M493 - 
NEUROPSICHIATRI

A INFANTILE 
DEGENZA

AR.CA3C.F1

NEWFORM UFFICIO KAMOS 
cassettiera 3 cassetti su ruote, 
struttura e piano F1 Frassino 

1 115,25 € pz 115,25 € 25,36 € 140,61 €

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

AR.AR2013A3.94
.F1

NEWFORM UFFICIO KAMOS 
Armadio di legno con tre ante 
cieche - tre ripiani. 135x46x202h 
Struttura 94 Alcene Ante F1 

1 369,17 € pz 369,17 € 81,22 € 450,39 €

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

AR.APS.NR
NEWFORM UFFICIO KAMOS appendiabiti a 
stelo con portaombrelli stelo NR Nero accessori 
NR

1 39,38 € pz 39,38 € 8,66 € 48,04 €

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

AR.AR2009GG4.
94

NEWFORM UFFICIO KAMOS 
Armadio di legno a giorno - quattro 
ripiani. 90x44x202h Struttura 94 
Alcene

1 144,76 € pz 144,76 € 31,85 € 176,61 €

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

Arredi per Uffici - Aran World - 
ARIA_2023_002  Lotto n. 1 

707,94 € 155,75 € 863,69 €

RESIDUO AL 
16/04/2025

                       1.565.306,94 € kit piedini extra convenzione 3 54,00 € pz 162,00 € 35,64 € 197,64 €

RESIDUO 
COMPLESSIVO 

                       1.564.245,61 € Totale convenzione + kit piedini 869,94 € 191,39 € 1.061,33 €

CODICE 
CONVENZIONE

NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO DAL AL CIG LOTTO CIG IRCCS ODF
CODICE 

PRODOTTO
DESCRIZIONE Q.tà

prezzo 
cadauno

u.m. imponibile IVA 22%
IMPORTO 

CONTRATTO C/IVA

CONTO 
ECONOMIC

O 

SERV 
RICHIEDENTE

ALLEGATO A   - TICCH - TERAPIA INTENSIVA DI CARDIOCHIRURGIA - MOB P01  - Monoblocco Settore B - 1° piano banana MOB P01  - 

ARIA_2023_031

Arredi Sanitari per reparti 
degenza e ambulatori - FAVERO 

HEALTH PROJECTS - 
ARIA_2023_031

FAVERO 
HEALTH 

PROJECTS
Lotto 19 - PARETI ATTREZZATE 03/09/2024 03/09/2027 999296144A B68A3B8E64 200116013 8XE5461AR

COLONNA CON ANTE CIECHE + RIPIANI 
92x46x190 cm - 1 PZ 

- Modulo altezza 720 Colonna fornita con ante 
cieche a parte

1 565,2 pz € 565,20 € 124,34 € 689,54

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

8XE1437AR
BASE CON 4 CASSETTI 66x46x72 cm - 1 PZ 

se possibile colori alternati 
4225 (verde coloniale) e AL2159 (sabbia)

1 350,8 pz € 350,80 € 77,18 € 427,98

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori 

ARIA_2023_002 - Arredi per Uffici

M301 - 
RIANIMAZIONE 

DEGENZA

ARIA_2023_002 - Arredi per Uffici

M203 - ANATOMIA 
PATOLOGICA



8XE1431AR
BASE/SOPRALZO CON ANTA CIECA + 

RIPIANO 66x46x72 cm - 1 PZ
2 187,6 pz € 375,20 € 82,54 € 457,74

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

8XE1311AR
PENSILE CON ANTA CIECA + RIPIANO 

66x35x63 cm - 1 PZ
1 170,4 pz € 170,40 € 37,49 € 207,89

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

8XE2311AR
SILE CON ANTA CIECA + RIPIANO 

46x35x63 cm - 1 PZ
1 137,6 pz € 137,60 € 30,27 € 167,87

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

TC 4
PIANO IN DUPONT TM CORIAN cm 47x3 

spessore - 1 PZ 198 cm lineari
1,98 309,6 m € 613,01 € 134,86 € 747,87

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

8BP924615
TELAIO CON PIEDINI PER MODULO 92x46 

cm - 1 PZ
1 46 pz € 46,00 € 10,12 € 56,12

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

8BP664615
TELAIO CON PIEDINI PER MODULO 66x46 

cm - 1 PZ
3 € 38,80 pz € 116,40 € 25,61 € 142,01

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

RESIDUO AL 
16/04/2025

                       1.564.245,61 € 
Arredi Sanitari per reparti degenza e 

ambulatori - FAVERO HEALTH PROJECTS - 
ARIA_2023_031

€ 2.374,61 € 522,41 € 2.897,02

RESIDUO 
COMPLESSIVO 

                       1.561.348,59 € 

 NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO DAL AL CIG LOTTO CIG IRCCS ODF
CODICE 

PRODOTTO
DESCRIZIONE Q.tà

prezzo 
cadauno

u.m. imponibile IVA 22%
IMPORTO 

CONTRATTO C/IVA

CONTO 
ECONOMIC

O 

SERV 
RICHIEDENTE

ARIA_2023_031

Arredi Sanitari per reparti 
degenza e ambulatori - FAVERO 

HEALTH PROJECTS - 
ARIA_2023_031

FAVERO 
HEALTH 

PROJECTS
Lotto 19 - PARETI ATTREZZATE 03/09/2024 03/09/2027 999296144A B68A4B3D86 200319801 8XE1466AR

COLONNA CON ANTA VETRO PER 
VASCHETTE ISO 66x46x190 cm - 1 PZ

1 € 424,80 pz € 424,80 € 93,46 € 518,26

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

8BP664615
TELAIO CON PIEDINI PER MODULO 66x46 

cm - 1 PZ
1 € 38,80 pz € 38,80 € 8,54 € 47,34

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

8VP10E
VASSOIO 60x40x10 cm CON 2 PORTA 

ETICHETTE - 1 PZ
10 € 17,60 pz € 176,00 € 38,72 € 214,72

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

8VP20E
VASSOIO 60x40x20 cm CON 2 PORTA 

ETICHETTE - 1 PZ
1 € 23,60 pz € 23,60 € 5,19 € 28,79

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 

DV10 KIT DIVISORI PER VASSOIO H 10 cm - 1 PZ 10 € 6,40 pz € 64,00 € 14,08 € 78,08
10200512 - 

ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 

DV20 KIT DIVISORI PER VASSOIO H 20 cm - 1 PZ 1 € 10,00 m € 10,00 € 2,20 € 12,20
10200512 - 

ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 

GT1
COPPIA GUIDE TELESCOPICHE PER 

PROFONDITA' 46 cm - 1 PZ
1 € 70,00 pz € 70,00 € 15,40 € 85,40

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 

RESIDUO AL 
16/04/2025

                       1.561.348,59 € 
Arredi Sanitari per reparti degenza e 

ambulatori - FAVERO HEALTH PROJECTS - 
ARIA_2023_031

€ 807,20 € 177,58 € 984,78

RESIDUO 
COMPLESSIVO 

                       1.560.363,81 € 

CODICE 
CONVENZIONE

NOME CONVENZIONE FORNITORE NOME LOTTO DAL AL CIG LOTTO CIG IRCCS ODF
CODICE 

PRODOTTO
DESCRIZIONE Q.tà

prezzo 
cadauno

u.m. imponibile IVA 22%
IMPORTO 

CONTRATTO C/IVA

CONTO 
ECONOMIC

O 

SERV 
RICHIEDENTE

ARIA_2023_031

Arredi Sanitari per reparti 
degenza e ambulatori - FAVERO 

HEALTH PROJECTS - 
ARIA_2023_031

FAVERO 
HEALTH 

PROJECTS
Lotto 19 - PARETI ATTREZZATE 03/09/2024 03/09/2027 999296144A B68A55A758 200116760 8XE1466AR

COLONNA CON ANTA VETRO PER 
VASCHETTE ISO 66x46x190 cm - 1 PZ

2 € 424,80 pz € 849,60 € 186,91 € 1.036,51

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

8BP664615
TELAIO CON PIEDINI PER MODULO 66x46 

cm - 1 PZ
2 € 38,80 pz € 77,60 € 17,07 € 94,67

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

8VP10E
VASSOIO 60x40x10 cm CON 2 PORTA 

ETICHETTE - 1 PZ
20 € 17,60 pz € 352,00 € 77,44 € 429,44

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 

8VP20E
VASSOIO 60x40x20 cm CON 2 PORTA 

ETICHETTE - 1 PZ
2 € 23,60 pz € 47,20 € 10,38 € 57,58

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

DV10 KIT DIVISORI PER VASSOIO H 10 cm - 1 PZ 20 € 6,40 pz € 128,00 € 28,16 € 156,16

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 
(sterilizzati)

DV20 KIT DIVISORI PER VASSOIO H 20 cm - 1 PZ 2 € 10,00 pz € 20,00 € 4,40 € 24,40
10200512 - 

ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 

GT1
COPPIA GUIDE TELESCOPICHE PER 

PROFONDITA' 46 cm - 1 PZ
2 € 70,00 pz € 140,00 € 30,80 € 170,80

10200512 - 
ALTRI MOBILI 
ED ARREDI 

Arredi Sanitari per reparti degenza e 
ambulatori - FAVERO HEALTH PROJECTS - 

ARIA_2023_031
€ 1.614,40 € 355,17 € 1.969,57

M339 -
CARDIOLOGIA

TICCH - TERAPIA 
INTENSIVA DI 

CARDIOCHIRURGI
A 

ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori 

M341 - 
CARDIOCHIRURGI

A

ARIA_2023_031 - Arredi Sanitari per reparti degenza e ambulatori 



RESIDUO AL 
16/04/2025

                       1.560.363,81 € 
TOTALE CONVENZIONE   Arredi 
Sanitari per reparti degenza e 
ambulatori - 12.495,73 € 2.749,06 € 15.244,79 €

RESIDUO 
COMPLESSIVO 

                       1.558.394,24 € 
TOTALE EXTRA CONVENZIONE kit 
piedini 162,00 € 35,64 € 197,64 €

TOTALE CONVENZIONE    Arredi per 
Uffici - Aran World - ARIA_2023_002   4.572,66 € 1.005,99 € 5.578,65 €

TOTALE COMPLESSIVO 17.230,39 € 3.790,69 € 21.021,07 €

       1.558.394,24 €  RESIDUO DGR n. X/7146/2022  AL NETTO DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO PER I CONTI 


		2025-05-08T17:03:45+0200
	Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori - Monza
	GIORDANO ENRICO ANGELO REPOSSI




